
Determinazione Servizio P.M.  N. 9 del 15-03-2021  Pag.  - 1 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

 
COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

                                   Provincia di Teramo 
 

     SERVIZIO P.M. 
 

“Attività di Polizia Municipale – Vigilanza e Controllo del Territorio – Randagismo” 
 

DETERMINAZIONE  N. 9  del 15-03-2021 
 

Registro generale n. 216 
 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE GARA PER LA CONCESSIONE DEL 

SERVIZIO DI RIPRISTINO DELLE CONDIZIONI DI SICUREZZA STRADALE E 

DI REINTEGRA DELLE MATRICI AMBIENTALI COMPROMESSE  DAL 

VERIFICARSI DI INCIDENTI STRADALI          
 

La presente Determinazione, nel testo riportato a tergo, viene trasmessa al Settore Ragioneria, per:   

 

il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e la conseguente esecutività (art. 151, 4° comma, 

Decreto Legislativo 18.8.2000,  n. 267 - art. 31 Regolamento degli uffici e dei servizi);    

 

il visto di controllo e riscontro amministrativo contabile e fiscale (art. 8 Regolamento comunale di contabilità);    
 

O P P U R E  
 

non viene trasmessa al Settore predetto, poiché non comporta impegno e/o liquidazione di spesa. 
   

 Roseto degli Abruzzi, 15-03-2021    
  IL COMANDANTE DI P.M. 

                    (Cap. Tarcisio Cava) 

 

SETTORE III 

"Ragioneria - Programmazione Economica - Finanze" 

Servizio Finanziario (Ragioneria) 
 

Sulla Determinazione n.9, adottata dal Responsabile P.M., o suo delegato, in data 15-03-2021: 

 

SI CERTIFICA, ai sensi e per gli effetti dell'art. 151,  4° comma, del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267, LA 

REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.  
La determinazione n.9 del 15-03-2021, pertanto, é divenuta ESECUTIVA,  a tutti gli effetti di legge in data odierna;  

         

SI CERTIFICA, ai sensi dell'art. 8 del vigente Regolamento comunale di contabilità,  l'avvenuto RISCONTRO / 

CONTROLLO AMMINISTRATIVO CONTABILE E FISCALE.  
 

 
 

____________________ 
                       (Data) 

 

Il Dirigente III Settore Finanziario ad Interim 
                        (Dott.ssa Antonietta Crisucci) 

 

 



Determinazione Servizio P.M.  N. 9 del 15-03-2021  Pag.  - 2 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

IL COMANDANTE DI P.L.  

Premesso: 

- che con propria determinazione n. 41 del 3.12.2020 si provvedeva all’indizione della gara per  la 

concessione del servizio per l’intervento di ripristino delle condizioni di sicurezza stradale e di 

reintegra delle matrici ambientali compromesse dal verificarsi di incidenti stradali, ai sensi dell’art. 

32, co. 2 del D. Lgs. n. 50/2016 e ai sensi del D. Lgs. n. 267/2000 art. 192, comma 1, CIG 

8457721C27; 
 

- che il bando pubblico  è stato pubblicato dal 07.12.2020 al 05.01.2021 sul sito istituzionale; 

 

- che a tale bando sono pervenute n. 6 offerte degli operatori economici in busta chiusa sigillata; 

 

- che è necessario procedere alla costituzione di un’apposita commissione giudicatrice; 

 

Ciò premesso 

 Ravvisata la necessità di procedere alla nomina della commissione giudicatrice di cui sopra, 

composta da un numero dispari di componenti; 

 

 Atteso che la nomina della suddetta commissione compete al Comandante di P.L. ad interim Cap. 

Tarcisio Cava; 

 

              Considerato che non sussistono motivi di esclusione previsti dall’art. 77 cc. 4 e 5 del  D.Lgs n. 

50/2016; 

 

 Ritenuto quindi, di costituire la commissione giudicatrice con personale dell’Ente, composta da n. 3 

componenti,  nel modo che segue: 

 

 Comandante di P.L. Cap. Tarcisio Cava - Commissario; 

 Ing. Marco Scorrano  Dirigente Tecnico - Presidente; 

 Agente di P.L. Daniela Tonelli, - Commissario;  

 

 Visto il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

            Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118; 

            Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50; 

            Visto lo Statuto Comunale; 

            Visto il vigente “Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi”; 

            Visto il “Regolamento comunale di contabilità”; 

 

D E T E R M I N A 

1) dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce motivazione, 

ai sensi dell'art. 3 della legge n. 241/90 e ss.mm.ii.; 

 

2) di nominare la commissione di gara, formata da n. 3 componenti, così composta: 

 

 Ing. Marco Scorrano  Dirigente Tecnico - Presidente; 

 Comandante di P.L. Cap. Tarcisio Cava - Commissario; 

 Agente di P.L. Daniela Tonelli, - Commissario;  

 

3) dare atto che per l’attuazione dell’iniziativa in parola, non è posta alcuna spesa a carico del Comune di 

Roseto degli Abruzzi; 

 

4) dare atto che il responsabile del procedimento, ai sensi della L. n. 241/90 e ss.mm.ii,  è il Comandante di 

P.L. ad interim  Cap. Tarcisio Cava; 

 

5) Di inserire il presente atto nel fascicolo delle determinazioni tenuto presso l’Ufficio Segreteria; 

 

6) di dare atto che il presente provvedimento  è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai 

sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33. 

                    IL COMANDANTE DI P.L. ad interim    

                                 Cap. Tarcisio Cava 

 


